
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 23.08.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 20/28/05/2021. 

STOP OLEJOVÉMU KOUŘI 
Oil Smoke Stop 

POPIS Přípravek snižuje spotřebu oleje na pístních kroužcích a ve ventilovém vedení 
u benzinových a dieselových motorů. Zabraňuje tvoření modrých výfukových plynů 
a olejové mlhy, a působí rovněž proti poklesu viskozity. Zlepšuje utěsnění motoru 
a redukuje jeho hlučnost. Zaručuje zvláštní ochranu motorů s vysokým opotřebe-
ním a prodlužuje životnost katalyzátorů výfukových plynů. 

VLASTNOSTI - snižuje únik oleje 
 - zvyšuje střihovou stabilitu oleje 

- zamezuje snižování viskozity oleje 
- zabraňuje tvorbě modrých výfukových plynů 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : žlutá, čirá 
Forma : viskózní kapalina 

 Zápach : charakteristický 
Hustota při +15 °C : cca 0,851 g/cm3 

 Viskozita při +40 °C : cca 183 mm2/s 
 Bod vzplanutí : +120  °C 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny benzinové a dieselové motory. Snášenlivý se všemi běžně dostup-
nými motorovými oleji. Není vhodný pro použití v motocyklech, které používají 
spojku v olejové lázni. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah dózy 300 ml vystačí na 4 – 6 litrů motorového oleje. Nikdy nepřidávat více 
než 10 % přípravku! Přidávat do zahřátého motorového oleje po jeho každé vý-
měně, případně kdykoliv v průběhu intervalu, když výrazně stoupne spotřeba 
oleje.  

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml  plechová dóza Obj. č. 2122 D-E-P 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 2808 DK-N-S-FIN 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 8360 GB-ARAB-F 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 8901 GB-GR-I 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 20800 D-GB-SLO-SRB-HR 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 20874 JP 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 21308 ALG-GB-ARAB-F 
 300 ml plechová dóza  Obj. č. 21351 D-GB-CN 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


